РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2015г                                  № 38

   О внесении изменений в
Постановление главы Терновского
сельского поселения от 01.10.2014г №27
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Организация присвоения адресов местонахождения
 объектов недвижимости на территории Терновского
 сельского поселения»».

На основании протеста прокурора Еланского района Волгоградской области от 13.10.2015г №70-55, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.7 Регламента основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является следующее:
-документы предоставлены не в полном объеме;
- предоставленные документы не соответствуют перечню, определенному п. 2.6 настоящего Административного регламента;
-представленные заявителем документы, содержат ошибки или противоречивые сведения;
-заявление подано лицом, не уполномоченным совершать такого рода действия

изменить в соответствии с пунктом 40 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г №1221 и изложить в следующей редакции исчерпывающий перечень оснований для отказа в оказании услуги:
а) с заявлением о присвоении объекту адресации адреса обратилось лицо, не указанное в пунктах 27 и 29 настоящих Правил;
б) ответ на межведомственный запрос свидетельствует об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, и соответствующий документ не был представлен заявителем (представителем заявителя) по собственной инициативе;
в) документы, обязанность по предоставлению которых для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса возложена на заявителя (представителя заявителя), выданы с нарушением порядка, установленного законодательством Российской Федерации;
г) отсутствуют случаи и условия для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, указанные в пунктах 5, 8-11 и 14-18 настоящих Правил

1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Терновского
сельского поселения                                              А.Н.Решетников